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TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2020 
 
1. YLEISTÄ  

Lanneveden Jahti on perustettu vuonna 1963, vuosi 2020 oli yhdistyksen 57. toimintavuosi.  
Yhdistys kuuluu jäsenenä Suomen Metsästäjäliittoon, Suomen Riistakeskukseen, Suomen Ken-
nelliittoon ja Keski-Suomen Kennelpiiriin. 
Metsästysmaata on vuokrattu hirvelle noin 6900 ha ja kaikelle riistalle noin 6000 ha.  
Seuran alueelle on rakennettu 3 kotaa: Särkipuron kota, Roopertin kota ja Haanin kota. Särkipu-
ron kota on vakuutettu Tapiola yhtiössä. 
 
2. JOHTOKUNTA JA TOIMIHENKILÖT 
Talvikokouksen valitsemina johtokunnan jäseninä ovat toimineet: 
Jukka Huttunen puh.joht. 
Kimmo Tapper 
Paavo Lähteinen       
Jarmo Perus  
Matti Oksanen  
Jari Lehtonen   
Jussi Såg  
Mikko Kuitunen 
Timo Mertanen    
 
Johtokunta valitsi järjestäytymiskokouksessaan varapuheenjohtajaksi Jussi Sågin, 
rahastonhoitajana jatkaa Jarmo Perus ja sihteerinä häärää Kimmo Tapper. 
 
3. KOKOUKSET 
Jahdin talvikokous oli Palomäen koululla 1.2.2020, kokouksen puheenjohtajana toimi Vilja 
Turppa ja sihteerinä Kimmo Tapper. Kokoukseen osallistui 13 seuran jäsentä.  Kesäkokous pi-
dettiin 1.8.2020 Särkipuron kodalla. Kokouksen puheenjohtajana toimi Jukka Huttunen ja sih-
teerinä Kimmo Tapper, kokouksessa oli läsnä 17 seuran jäsentä, kokouksessa tarjottiin makka-
rat ja kahvit. 
Johtokunta kokoontui vuoden aikana 3 kertaa. 
 
4. TOIMINNAN TARKASTAJAT 
Toiminnantarkastajina toimivat Markus Heimonen ja Matti Luotola.  
Varamiehenä Lari Väänänen ja Tuomo Såg.  
 
5. YHDISTYKSEN JÄSENET 
Jäsenmäärä vuoden 2020 lopussa 88 jäsentä keski-ikä 53v, joista maanomistajajäseniä 38 ja 
kunniajäseniä 9.  
 
6. RIISTANHOITO 
 

Seuran mailla oli 2 peurojen ruokintapaikkaa: Hiekkarannassa ja Honkamäen kydöllä, lisäksi 
Tapperin Unton pellolla oli peuroja ja kauriita ruokinnassa. 

Kauraa kului vuoden -19 joulukuun ja huhtikuun (v.-20) välisenä aikana n.1500kg.  Lisäksi oli 
tarjolla heinää ja perunoita. Lähikaupasta saatiin jonkin verran sekalaista evästä.  Syksyllä rah-
dattiin metsiin omenoita vähintään ½ t. Peuroille ja kauriille hommattiin porkkanoita 600kg. 
Kuivaheinää seivästettiin Honkamäessä.  



 

 

Riistapeltoja tehtiin kesällä ½ ha Leskenahoon, ½ ha Perälään ja 2 ha Karhuvuoreen. Lisänä 
pikkuala Pukkilassa. Traktorimiehinä pörräsivät Tenho Toikkanen ja Aku Poso. Kasvussa oli hir-
vi- ja peuraseosta, ja kauraa sekä rannassa lisäksi syysorasta, rehujuurikasta ja auringonkukkaa. 
Pelloista hyötyivät myös öttijäiset; loppukesän peltoja koristi satojen perhosten kirjo ja tuhat-
päisten pienempien pölyttäjien pörinä. 

Hirviporukka rahtasi metsiin nuolukiviä 35 kpl. 

Joillakin kalalammikoilla ruokittiin sorsalintuja.  
 
Kyyhkyjä ruokittiin muutamassa paikassa, hernettä ja viljaa kului toista tonnia. 
 

     7. RIISTAKANNAT JA -LASKENTA 
  

Vähäluminen talvikausi helpotti eläinten talvehtimista, mutta toisaalta esti kanalintujen suojau-
tumisen kieppiin. Hirviä metsästyksen jälkeen arvioitiin jäävän 6900 hehtaarille 10 kpl. Kauris-
kanta jatkaa vahvistumistaan, peurojen määrä on pysynyt ennallaan. Pikkusorkkia jahtasi myös 
ilves. Jäniksiä ja rusakoita piisaa samoin kuin pienpetoja. Kyyhky on merkittävin saalislintu. 
 
Riistakolmion talvilaskenta suoritettiin 27.1.2020, laskennassa löytyi jälkihavaintona; 14 jänis-
tä, 2 oravaa, 8 kettua, 4 hirvi, 1 kärppä, saukko,ja 6 teertä. Laskennan suorittivat Otso Huttunen, 
Timo Mertanen ja Jukka Huttunen. 
 
Kesälaskenta suoritettiin 26.7.2020, laskennassa nähtiin 1 Metso, 1 teertä, 10 pyytä ja 4 lehto-
kurppaa. Laskentaan osallistuivat Jussi Såg, Emma Väänänen, Joona Tapper, Jari Lehtonen, Aku 
Poso, Onni Mäkinen Otso Huttunen ja Jukka Huttunen. Riistakolmion paikkana on Haani - Alku-
la- Mäntylä. 
 
Liikettä nuolukivillä on seurattu 5-6 riistakameralla. Kesällä kivillä oli vilskettä, syksyä myöden 
käynnit kivillä harvenivat. 
 
Suurpetoyhdysmiehenä on toiminut Mika Hurskainen ja Jussi Såg. Havainnot on merkattu 
RKTL:n Tassu järjestelmään. Kaikkia suurpetoja liikkui alueellamme. 
 
Rauhoitusalueena pidettiin edelleen Satosuo, Metsäkalliontien pohjoispuolelta. 
 
8. METSÄSTYS  
 
Peurapomo Lari Väänänen: 
Peurajahti aloitettiin 26.9. ja saalistakin saatiin ensimmäisenä päivänä kun Tuomo pääsi pom-
mittamaan peuran nurin. 
Tämän jälkeen ei kaatoja tullutkaan ja jahti siirtyi hirvenmehtuu tauolle, kunnes taas marras-
kuussa jatkettiin peurojen perässä juoksemista. 
Marraskuu olikin tuloksellisin kuukausi tähän mennessä kaatomäärissä mitattuna, neljällä va-
salla joista kolme samasta ajosta Mikan ja Kimmon toimesta. 
Neljännen ampui vieraileva tähti Vesa. Joulukuussa ei kaatoja kertynyt vaikka yritystäkin oli. 
Tammikuussa kaatomäärää on kerrytetty kahdella vasalla sekä yhdellä aikuisella viikon sisään, 
näissä Otson ja Viljan yhteispassi tuotti tulosta vasan verran, muista kaadoista vastasi Sami. 
Lupia käytettiin 5/7 . Kytätäkkin koitettiin, mutta oisko ohrapitoinen eväs harventanut ruokin-
nalla käyntejä. Peuroja arvioitiin jääneen aluelle kymmenkunta. Seuran pikkusorkka-alueet 
keskittyvät edelleen Palsankylälle, Rantakylälle ja Lintulan seudulle. Jahteihin osallistui 16 seu-
ralaista + 4 vierasta kaikkiaan. Ajureina toimi 4 mäykkyä ja dreeveri. 
 
 



 

 

Esyn:n alueelle ei myönnetty yhtään ilveslupaa.  Karhulupia läntisellä yhteislupa-alueella oli 3.  
  
Pienriistasaalis 2020: 33 jäsenen tiedot, suluissa vuoden 2019 tiedot (40 jäsenen tiedot)  
Metso 0 (1), Teeri 2 (3), Pyy 6 (12), Heinäsorsa 11 (38), Tavi 19 (29), Telkkä 2 (2), Lehtokurppa 
1 (1), Metsäjänis 16 (9), Rusakko 34 (22), Kyyhky 175 (96), Fasaani 0 (0), Kauris 16 (9) Hanhi 1 
Pienpedot seuran alueelta: Kettu 14 (7), Supikoira 34 (22), Minkki 12 (13), Näätä 5 (5),  
Mäyrä 10 (8), Lokit 0 (5) ja Varislinnut 75 (51)  
 
Vieraskortin hinta oli 10 €, niitä myytiin ainoastaan nettisivujen välityksellä. Kuluneella vuodel-
la vieraskortteja hankittiin 28 kpl. 
 
9. HIRVIJAOSTON TOIMINTA 
 
Hirvivouti Otso Huttusen sanoin: 
Hirvijahti 2020 ei alkuvalmisteluiltaan poikennut edeltävistä. Kokouksia pidettiin pari ennen 
jahtia. Pääpiruna O. Huttunen tukenaan M. Lintunen, J. Perus ja J. Såg. Lupia haettiin Esyn yhteis-
luvasta samaa kuin vuonna 2019, 12,5 lupaa. Nuolukivet olivat alkukesästä kovassa käytössä, 
mutta hirvien liike alkoi hiljenemään syksyä kohti. Jahti startattiin 10.10 pääosin vanhalla rem-
millä, uutena vahvistuksena Mäkisen Onni. Osuuksia kaudella oli 11 kokonaista ja 5 puolikasta. 
Päätyöntekijät eli koirat olivat taasen iskussa ja alkuun tapahtumia riitti. Kaadon makuun pääsi 
9 ampujaa ja 7 koirasta 5 pääsi pöllyttämään karvoja, joista terävimmässä iskussa oli Erkki Lin-
tusen Jätkä ja Honkamäen Humu. Aktiivinen metsästys lopetettiin isänpäiväaattona, koska hir-
vet tuntuivat olevan muilla main. Otimme vielä yleisön pyynnöstä jahtipäivä ranta-alueella en-
nen joulunpyhiä, jossa kaatui aikaisemmin syksyllä kolarissa ollut naarashirvi. Yhteensä kanttu-
roita kaatui 11 lupaa eli 2 urosta(4- ja 6-piikkiset), 5 naarasta ja 8 vasaa. Jääväksi kannaksi tilas-
toihin kirjattiin 10 päätä. Palsankylälle on talven mittaan tullut muutama hirvi, mutta pohjoinen 
akseli on hiljainen.  
 
Jahtiin osallistuivat Markus Heimonen, Honkamäen Huttuset ja Humu-jämtti, Erkki ja Mika Lin-
tunen sekä karhukoirat Jätkä ja Vauhti, Onni Mäkinen ja jämtti Kössi, Jukka Nikkilä ja harmaa 
Jore, Jarmo Perus, Teemu Pylkkönen, Jussi ja Tuomo Såg, Kimmo Tapper, Reino, Tenho ja Ilpo 
Toikkanen sekä harmaa Repe ja Tollot Otso, Vilja ynnä luppajämtti Kossu. 
 
 
10. AMPUMATOIMINTA 
 
Hirvikävelyn tulokset: (12 osanottajaa) 
 
Arttu Pienimäki 1048p. 
Jukka Huttunen 996p. 
Erkki Lintunen 974p. 
 
Muutoin ampumatoiminta rajoittui menneenä vuonna yhden iltavalvonnan pitämiseen Pyssy-
lässä sekä yhteen korttiammunnan valvomiseen. Kiekkoja pätkittiin 1-2 kertaa viikossa.  
 

11. KENNELTOIMINTA  
 
Korona vaikeutti kenneltoimintaa ,meille tärkeä koiranäyttely peruttiin .Myös monia kokeita pe-
ruttiin. Koirien treenaamista eikä metsästystä korona ei haitannut-Joitakin kokeita pidettiin 
jahdin alueella. 
1-2 oli kettukoe ja jäniskoe 
19.9 pm karsintakoe jänis 
4.10 PM jänis koe 
20.10 PM kettu koe 



 

 

6.12 jänis koe 
Jahdin jäsenistä Tuomo Rantalan Beagle Peräpöksän Roope oli ajovoittaja ottelussa hienosti nel-
jäs lisäksi Roope voitti beagle kerhon mestaruuden kovalla 93.12 tuloksella . 
Muita Roopen tuloksia 
90.00 tulos 6.12 korkealan ja suorannan maastoissa 
PM kisoissa Roope oli 3 tuloksella 63.96 
Myös Teemu Pyykkönen osallistui kokeisiin venäjän ajokoirallaan. 
Kari Linna osallistui ketun ajokokeisiin. 
Tuomareina toimivat Timo Mertanen Teemu Pyykkönen ja Mikko Kuitunen. 
 
12. TIEDOTUS- JA YHTEISTOIMINTA 
 
Yhdistyksen tiedotus on tapahtunut sähköpostin sekä kirjepostin välityksellä. Jäsentiedotteita 
lähetettiin seuran jäsenille vuoden aikana 2 kpl. Toimintakortit postitettiin niille joiden sähkö-
postiosoite ei ole tiedossa, muille toimintakortit laitettiin sähköisessä muodossa. Käytössä oli 
metsästysalueiden hallintaohjelma Reviiri. Rajat ja rajoitukset sekä nuolukivet ja hirvipassit nä-
kyvät älypuhelimessa. 
 
Hirvipeijaiset jäivät pitämättä koronatilanteen vuoksi.  
 
Tehtaitten metsästysseuran kanssa jatkettiin yhteismetsästysopimusta toistaiseksi voimassa 
olevana. 
 
Ajavalla koiralla tapahtuvaa ketunmetsästystä jatkettiin Uuraisten Erämiesten, Pajupuron Erä-
miesten ja Sahrajärven Metsästysseuran kanssa.  
 
Hirvi- ja peuraluvat haettiin Etelä-Saarijärven yhteislupa-alueelle. Jahtia edusti hirvivouti Otso 
Huttunen. 
 
Annettiin puoltava lausunto Pyssylän ampumaradan ympäristölupahakemukseen. 
 
13. TOIMINTAKILPAILU 
Seuran toimintakilpailun tulokset: 
 

1. Jukka Huttunen 632 p 
2. Otso Huttunen 360 p 
3. Hietanen Tuija 357 p 
4. Kimmo Tapper 284 p 
5. Onni Mäkinen 220 p 
6. Matti Oksanen 209 p 
7. Jukka Nikkilä 185 p 
8. Mikko Kuitunen 175 p 
9. Markus Heimonen 165 p 
10. Jussi Såg 138 p 

 
Pienpetojen metsästäjien kesken arvottiin 100 ja 50 euron lahjakortit. Arvonnassa onni suosi 
XXXXX. 
Vuoden torveksi valittiin Tuija Hietanen. 
 

14. TALOUS  
Jahdin varainhoidosta on selvitys erillisessä tilinpäätöksessä. 
Johtokunta 
 
 



 

 

 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2021 

 

 

1. YLEISTÄ 
● Seuran toimintaa pyritään kehittämään niin, että jäsenten osallistuminen toimintaan 

muuttuisi aktiivisemmaksi.  
● Jaostojen toimintaa pyritään aktivoimaan.  
● Uusitaan päättyvät vuokrasopimukset ja tehdään mahdollisesti uusia sopimuksia. 
● Talvikokous ja kesäkokous tullaan pitämään sääntöjen määrääminä ajankohtina.  
● Johtokunta kokoontuu vähintään kolmesti ja tarvittaessa useammin.  

  
2. RIISTANHOITO 
● Riistapeltojen koko pidetään entisellään, niissä viljellään kauraa, ruista, 

rehukaalia ja apilaheinää. 
● Kauriita ja peuroja ruokitaan talvella. 

Hirville viedään nuolukiviä. 
 

3. RIISTALASKENNAT JA RIISTAKANNAT 
● Riistakolmiolaskenta suoritetaan talvella ja kesällä. 
● Käytetään riistakameraa aktiivisesti riistan tarkkailussa.  
● RKTL:n Tassu järjestelmän hoitajana toimii Jussi Såg ja Mika Hurskainen 

 

4. METSÄSTYS 
● Metsästystä harrastetaan kestävästi riistakantojen mukaan.  
● Mahdolliset rauhoitukset ja saaliskiintiöt päätetään kesäkokouksessa. 
● Vieraskortteja myydään netin välityksellä. 
● Osallistutaan yhteislupaan jos yhteislupa hakee lupaa hirvelle, valkohäntäpeuralle, ilvek-

selle ja karhulle. 
 

5. AMPUMATOIMINTA 
● Herätellään hiipunutta ampumaharjoittelua. 
● Osallistutaan mahdollisimman aktiivisesti kilpailuihin ja ampumatuomarikoulutukseen. 
● Maksetaan tarvittaessa uusitut sääntökirjat ampumatuomareille. 

 

6. KENNELTOIMINTA 
● Annetaan seuran alueita koemaastoiksi. 
● Maksetaan tarvittaessa uusitut sääntökirjat koirakoetuomareille. 

 

7. KOULUTUS JA NEUVONTA 
● Osallistutaan metsästys, - ja tuomarikoulutuksiin. 

 

8. TIEDOTUSTOIMINTA JA YHTEISTOIMINTA  
● Jatketaan ajavalla koiralla tapahtuvaa ketunmetsästystä Uuraisten Erämiesten, Pajupu-

ron Erämiesten ja Sahrajärven Metsästysseuran kanssa.  
● Järjestetään hirvipeijaiset koronatilanteen mukaan.  
● Kehitetään nettisivuja edelleen. 

 
Johtokunta 


